

Gdańsk, 13.01.2021 r.

PA.280.14.2020

do Wykonawców

***dotyczy: postępowania przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji pn. „Wielobranżowy projekt modernizacji budynku byłej Elektrowni wraz z aranżacją wnętrza do celów wystawienniczych i z zagospodarowaniem terenu oraz z obiektami tymczasowymi wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego na działce nr 3/5 na Westerplatte i innymi usługami”***

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

1. Czy planowane zaplecze socjalne kontenerowe powinno posiadać indywidualnie zaprojektowaną obudowę architektoniczną o najwyższych wymaganiach estetycznych, czy też jest to obiekt tymczasowy, wykonany z typowych kontenerów budowlanych, bez zmiany ich zewnętrznego wyglądu?

*Odpowiedź: Obudowa architektoniczna zaplecza kontenerowego powinna mieć indywidualny charakter spełniający wymagania zawarte w wytycznych od Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz zapisach Opisu Przedmiotu Zamówienia.*

2. Jakie funkcje mieli Państwo na myśli wskazując rezerwę terenu na zał. 4? Czy jest to rezerwa pod ew. powiększenie zaplecza, czy inna funkcja?

*Odpowiedź: Teren zaznaczony na załączniku jako „rezerwa terenu” nie jest przewidziany pod zaplecze tymczasowe, chyba że w toku projektowania nie uda się zlokalizować zaplecza w innym miejscu na terenie działki.*

3. Czy planowane jest wykonanie ekspozycji plenerowej, czy jedynie ekspozycja we wnętrzach budynku? Jeżeli planowana jest ekspozycja plenerowa, to czy powinna ona obejmować cały teren objęty projektem?

*Odpowiedź: Planowane jest w późniejszym czasie organizowanie ekspozycji plenerowych na terenie zewnętrznym. Ekspozycje plenerowe będą obejmować swoim zakresem teren, który będzie niezbędny do poprawnej ekspozycji danego zakresu informacji. Wszystkie wytyczne odnośnie terenów zewnętrznych znajdują się w Opisie Przedmiotu Zamówienia.*

4. Czy planowana jest aranżacja terenu o charakterze parkowym, np. mała architektura, nasadzenia ozdobne, czy też należy pozostawić wygląd terenu bez istotnych zmian?

*Odpowiedź: Aranżacja terenu zewnętrznego w sąsiedztwie Elektrowni powinna spełniać zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia.*

5. Prosimy uprzejmie o wskazanie przybliżonego zakresu występowania zewnętrznych instalacji technicznych (w formie oznaczenia na zał. 4 lub podania powierzchni), wymienionych w Zał. 2, podlegających ochronie konserwatora. Z zał. 2 wynika, że należy je zachować i ew. uwidocznic dla zwiedzających.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada dokładnych danych na temat istniejących instalacji technicznych podlegających ochronie konserwatora na obiekcie oraz w jego sąsiedztwie. Zamawiający zakłada, iż dokładne informacje na temat ww. instalacji zostaną zawarte w opracowaniach, które są przedmiotem niniejszego przetargu.*

**Powyższe udzielone wyjaśnienia dokonane na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 uPzp stanowią integralną część SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostaną przesłane wszystkim, którzy otrzymali SIWZ, zostały opublikowane zgodnie z art. 38 ust. 2 uPzp na stronie Zamawiającego BIP**

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych  
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku

*Anna Długosz*